АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2015                                                                                                № 177
станица Крыловская

Об установлении размера земельного участка, выделяемого из земель
населенных пунктов на территории Крыловского сельского поселения

 для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 14 июня 2011 года № 138-ФЗ «О внесении изменений  в статью
16 Федерального закона «О содействии развитию жилищного строительства» и
статьей 14.1 Закона Краснодарского края от 19 июля 2011 года № 2317 «О вне-
сении изменений в закон Краснодарского края «Об основах регулирования зе-
мельных отношений в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1.Установить размер земельного участка, выделяемого из свободных зе-
мель населенных пунктов, государственная собственность на которые не разгра-
ничена на территории Крыловского сельского поселения, гражданам, имеющим
трех и более детей – 1000 кв.м..

2.Установить вид разрешенного использования выделяемого земельного
участка, указанного в пункте 1 – для ведения личного подсобного хозяйства.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                         О.А. Деркач

Проект внесен:
Начальник отдела по общим, земельным и
правовым вопросам администрации
Крыловского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         С.С. Радькова

Составитель проекта:
Ведущий специалист отдела по
общим, земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                       В.Г. Джугань

	от 07.09.2015 № 177
	Проект внесен: